

Baden-Jensen A/S

Baltorpbakken 16, 2750 Ballerup

CVR-nr. 29 16 76 13

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2017.

Karsten Kielland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baden-Jensen A/S Baltorpbakken 16 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 29 16 76 13
	Stiftet: 19. februar 1970
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Karsten Kielland, formand Claus Mundus-Pedersen Finn Baden-Jensen Martin Baden-Jensen
Direktion	Martin Baden-Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg af autolak, tilbehør og udstyr til indretning af autolakererværksteder o. lign.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabs-elementerne i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.636 t.kr. mod 17.706 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.417 t.kr. mod -281 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	19.636	17.706
1 Personaleomkostninger	-17.319	-17.776
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-377	-252
Driftsresultat	1.940	-322
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-40	-60
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	68	25
Andre finansielle indtægter	227	460
2 Øvrige finansielle omkostninger	-284	-310
Resultat før skat	1.911	-207
3 Skat af årets resultat	-494	-74
Årets resultat	1.417	-281
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	990	0
Overføres til overført resultat	9	0
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	418	0
Disponeret fra overført resultat	0	-281
Disponeret i alt	1.417	-281

Balance 30. april

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	536	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>536</u>	<u>0</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	414	467
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>414</u>	<u>467</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	55	95
Andre tilgodehavender	1.638	1.590
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.693</u>	<u>1.685</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.643</u>	<u>2.152</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	15.911	22.587
Varebeholdninger i alt	<u>15.911</u>	<u>22.587</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.597	14.080
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8	0
Udsudte skatteaktiver	351	470
Andre tilgodehavender	1.280	1.032
Periodeafgrænsningsposter	809	214
Tilgodehavender i alt	<u>18.045</u>	<u>15.796</u>
Likvide beholdninger	52	59
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.008</u>	<u>38.442</u>
Aktiver i alt	<u>36.651</u>	<u>40.594</u>

Balance 30. april

Passiver	2017	2016
Note	t.kr.	t.kr.
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	3.600	3.600
8 Reserve for udviklingsomkostninger	418	0
9 Overført resultat	10.472	10.463
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	990	0
Egenkapital i alt	15.480	14.063
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.394	18.047
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.560	2.304
Gæld til tilknyttede virksomheder	91	50
Selskabsskat	375	74
Anden gæld	8.751	6.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.171	26.531
Gældsforpligtelser i alt	21.171	26.531
Passiver i alt	36.651	40.594
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.623	17.017
Pensioner	459	463
Andre omkostninger til social sikring	237	296
	17.319	17.776
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	34	37
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29	23
Andre finansielle omkostninger	255	287
	284	310
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	375	74
Årets regulering af udskudt skat	119	0
	494	74
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. maj 2016	0	0
Tilgang i årets løb	670	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. april 2017	670	0
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	0	0
Årets afskrivninger	-134	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	-134	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	536	0

Noter

	30/4 2017 t.kr.	30/4 2016 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2016	9.029	9.029
Tilgang i årets løb	190	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. april 2017	9.219	9.029
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	-8.562	-8.310
Årets afskrivninger	-243	-252
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	-8.805	-8.562
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	414	467
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2016	250	200
Tilgang i årets løb	0	50
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. april 2017	250	250
Opskrivninger 1. maj 2016	-155	-95
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-40	-60
Opskrivninger 30. april 2017	-195	-155
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	55	95

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital t.kr.	Årets resultat t.kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Baden- Jensen A/S t.kr.
Netcolor ApS, Ballerup	100 %	55	-40	55

Noter

	30/4 2017 t.kr.	30/4 2016 t.kr.
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	3.600	3.600
	3.600	3.600
Selskabskapitalen består af 36.000 A-aktier á kr. 1, samt 3.564.000 B-aktier á kr. 1.		
8. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. maj 2016	0	0
Årets tilgang	418	0
	418	0
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	10.463	10.744
Årets overførte overskud eller underskud	9	-281
	10.472	10.463
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	990	0
	990	0

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til koncernens bankforbindelse i Netcolor ApS ulimiteret.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.002 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.677 t.kr.

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FBIII Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 269 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.